
DBF.3021.9.2024

Zarządzenie nr 15/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy Świdnica  na  rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

141 921 431,91 zł oraz po stronie wydatków  151 199 345,90 zł. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 15/2024

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 240 zł z tytułu:

1. dotacji  otrzymanej  z  Krajowego  Biura  Wyborczego  z  przeznaczeniem  na
sfinansowanie  wydatków  związanych  z  przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu  
i  Senatu  tj.  wypłaty  diet  dla  mężów  zaufania,  zgodnie  z  pismem  nr
DWB.3122.1.2024 (zad. zlec.) – 240 zł (r. 75108, § 2010),

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 502 zł z tytułu:

1. wynagrodzeń pracowników GOPS – 84 zł (r. 85219, § 4010),

2. dodatkowego wynagrodzenia rocznego pracowników realizujących wypłaty świadczeń
rodzinnych (śr. wł.) – 377 zł (r. 85502, § 4040),

3. wynagrodzeń  osobowych   pracowników  w  ramach  świadczeń  pracowniczych  
dla asystenta rodziny - 41 zł (r. 85504, § 4010),

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 742 zł z tytułu

1. diet dla mężów zaufania, w związku z wyborami do Sejmu i Senatu (zad. zlec.) –  
240 zł (r. 75108, § 3030),

2. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  pracowników  GOPS  –  84  zł (r.  85219,
§ 4040),

3. wynagrodzenia osobowego pracowników realizujących wypłaty świadczeń rodzinnych
(śr. wł.) – 377 zł (r. 85502, § 4010),

4. dodatkowego wynagrodzenia rocznego asystenta rodziny – 41 zł (r. 85504, § 4040).



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 240,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 240,00 240,00

2010 0,00 240,00 240,00

Razem: 240,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 stycznia 2024 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 582,00 3 822,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

141 921 191,91 141 921 431,91



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 240,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 240,00 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 240,00 240,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84,00

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -377,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -41,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41,00

Razem: 240,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 15/2024
Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 stycznia 2024 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 582,00 3 822,00

5 223 718,00 5 223 718,00

1 726 295,00 1 726 295,00

1 209 675,00 1 209 591,00

71 552,00 71 636,00

9 952 185,00 9 952 185,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 511 121,00 6 511 121,00

227 669,00 228 046,00

13 774,00 13 397,00

94 884,00 94 884,00

71 771,00 71 730,00

5 052,00 5 093,00

151 199 105,90 151 199 345,90


	Page1
	Page1

